

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

CVR-nummer: 10290430

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/10 2016



Dirigent Per Kristiansen



**ALPHA REVISION <sup>1</sup>/<sub>s</sub>**

Søren Nymann • Lene Boldt Lindholm

Tune Center 16 • 4030 Tune • [info@alpha-revision.dk](mailto:info@alpha-revision.dk) • Tlf.: 46137777 • CVR 18131595



**LOKALGRUPPEN**  
Godkendte revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
	Telefon: 57 56 14 00 E-mail: per@skovborevision.dk
	CVR-nr.: 10 29 04 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Kristiansen
<b>Revisor</b>	Alpha Revision I/S Tune Center 16 B 4030 Tune
<b>Ejerforhold</b>	Klap Holding ApS, Møllevvej 17, 4140 Borup

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er revision, rådgivning og regnskabsmæssig assistance udført for små og mellemstore danske virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Målsætningen er at drive vor registrerede revisionsvirksomhed på Midtsjælland således, at den er kendetegnet ved følgende forhold:

Eksterne kendetegn.

1. Kunderne er så tilfredse, at de anbefaler os til potentielle kunder.
2. Kunderne betragter os som deres kernerådgivere.
3. Virksomheden leverer kvalitetsydelse til den aftalte tid og det aftalte honorar.
4. Virksomheden har et godt renommé i omverdenen.

Interne kendetegn.

5. Medarbejderne er kvalificerede, engagerede og trygge.
6. Virksomheden fastholder sin markedsandel, hovedsageligt i lokalområdet.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 113.662 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.178.815 og en egenkapital på kr. 610.871.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.376.396</b>	<b>2.356</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.163.098	-2.118
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-26.330	-24
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>186.968</b>	<b>214</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	1
Andre finansielle omkostninger.....	-38.202	-37
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>148.766</b>	<b>178</b>
3 Skat af årets resultat.....	-35.104	-42
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>113.662</b>	<b>136</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	90.000	100
Overført resultat.....	23.662	36
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>113.662</b>	<b>136</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	77.319	74
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>77.319</b>	<b>74</b>
Deposita.....	51.600	52
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>51.600</b>	<b>52</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>128.919</b>	<b>126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	695.460	342
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.272.989	1.351
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	17.578	18
Andre tilgodehavender.....	12.227	12
Periodeafgrænsningsposter.....	50.000	50
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>2.048.254</b>	<b>1.773</b>
Likvide beholdninger.....	1.642	3
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.049.896</b>	<b>1.776</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.178.815</b>	<b>1.902</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
 PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	395.871	372
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	90.000	100
	<hr/>	<hr/>
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>610.871</b>	<b>597</b>
	<hr/>	<hr/>
6 Hensættelse til udskudt skat .....	13.222	30
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>13.222</b>	<b>30</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter.....	431.335	470
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	10.500	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	178.188	5
7 Selskabsskat.....	47.446	24
Anden gæld.....	886.490	760
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	763	5
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.554.722</b>	<b>1.275</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.554.722</b>	<b>1.275</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.178.815</b>	<b>1.902</b>
	<hr/>	<hr/>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.917.116	1.826
Pensioner .....	199.426	242
Andre omkostninger til social sikring .....	46.556	50
	<u>2.163.098</u>	<u>2.118</u>
Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 2,5 medarbejder.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tekniske anlæg vedr. produktion .....	26.330	24
	<u>26.330</u>	<u>24</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	51.446	20
Regulering af eventualskatter .....	-16.342	22
	<u>35.104</u>	<u>42</u>

## NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	251.238	0	0
Tilgang i årets løb .....	29.475	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	280.713	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-177.064	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-26.330	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-203.394	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 .....</b>	<b>77.319</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	372.209	0	23.662	395.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	99.800	-99.800	90.000	90.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>597.009</b>	<b>-99.800</b>	<b>113.662</b>	<b>610.871</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>6 Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver .....	77.319	86.736	-9.417
Omsætningsaktiver .....	2.049.896	1.980.381	69.515
	<u>2.127.215</u>	<u>2.067.117</u>	<u>60.098</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat .....</b>			<u><u>13.222</u></u>

	2016	2015 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	-2
Skat af årets resultat .....	51.446	20
Betalt ordinær acontoskat .....	-4.000	0
Betalt frivillig acontoskat .....	0	-27
Overskydende skat .....	0	1
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser .....	0	32
	<u>47.446</u>	<u>24</u>
<b>8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Per Kristiansen .....	763	5
	<u>763</u>	<u>5</u>

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig operationelle leasingforpligtelser for årligt kr. 85.583 frem til 30. juni 2019.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 46.466 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



NOTER

	2015
	kr. 1000

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i virksomhedspant kr. 500.000.  
Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender for salg samt enhver form for goodwill.